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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
AGJENCIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE

Nr. 606‘ Prot. Tirang, mé fH JO 2023

URDHIER
Nr.36 S ,date /F JO .2023

“PER ZBATIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT PER AGJENCINE TRAJTIMIT

TE PRONAVE 2021-2023”

N& mbéshtetje t€ nenit 26, & ligjit 133/2015 “Pér trajtimin e pronés dhe pérfundimin e
procesit t€ kompensimit t& pronave”, nenit 113 t& ligjit 44/2015, VKM-sé Nr. 221, daté
23.03.2016 “Pér ményrén e organizimit dhe funksionimit t&¢ Agjencisé sé¢ Trajtimit t&
Pronave”, VKM-s¢ Nr. 516, daté 01.07.2021 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin
Nr. 247, dat¢ 20.03.2015 té¢ Késhillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e strategjisé
ndérsektoriale kundér korrupsionit, pér periudhén 2015-2020” dhe miratimin e planit t&
veprimit 2020-2023, né zbatim t& Strategjisé Ndérsektoriale kundér Korrupsionit 2015-2023
e té Pasaportés s¢ Indikatoréve,
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URDHEROJ:

Znj. Eva Bica, me detyré Zévendésdrejtor i Pérgjithshém, caktohet personi pérgjegjés pér
zbatimin e Planit t& Integritetit t& Agjencisé sé Trajtimit t¢ Pronave t& miratuar me
Urdhrin Nr. 64 daté 14.05.2021.

Personi pérgjegjés pér mbikéqyrjen e zbatimit t& Planit t& Integritetit ka pér detyré t&
monitorojé zbatimin e Planit t& Integritetit, veganérisht planin e veprimit pér menaxhimin
e riskut t€ integritetit, si dhe t& japé sugjerimet e nevojshme pér pérmirésimin e tij.

Té gjithé punonjésit e institucionit t¢ ATP-sé informojné personin pérgjegjés pér
mbikéqyrjen e zbatimit té planit, mbi gjendjen e integritetit té institucionit, pér veprime
apo ngjarje q¢ mund t€ ndodhin e q& mund t& ¢ojné né cénimin e integritetit t&
institucionit.

Punonjésit e institucionit, me kérkesé té personit pérgjegjés pér mbikéqyrjen e zbatimit
t¢ Planit t€ Integritetit, duhet t&€ dorézojné té dhéna dhe informacione té nevojshme pér
zbatimin e Planit t€ Integritetit, t€ cilat nuk jané né kundérshtim me rregulloret né fuqi.
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5. S& paku nj€ heré né vit, por edhe mé shpesh nése &shté e nevojshme, personi pérgjegjés
pér mbikéqyrjen e zbatimit té Planit t& Integritetit éshté i detyruar té paraqesé para
Titullarit € institucionit njé raport mbi zbatimin e Planit t& Integritetit.

6. Urdhri Nr. 242, daté 20.04.2023 “Pér zbatimin e Planit t& Integritetit pér Agjencing e
Trajtimit t& Pronave 2021-2023”, shfuqizohet.

7. Ky urdhér publikohet pér njohje né faqen zyrtare té Agjencisé té Trajtimit t& Pronave.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré!

DREJTOR I PERGJITHSHEM
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